

Published in Financial Express on 06/02/2019

# Inspirisys Solutions Limited

(Formerly Accel Frontline Limited)

CIN: L30006TN1995PLC031736

Regd. Office: First Floor, Dowlat Towers, New Door Nos. 57, 59, 61 & 63,  
Taylors Road, Kilpauk, Chennai - 600 010.

Phone No. 044 4225 2000

Website: [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ; Email Id: [info@inspirisys.com](mailto:info@inspirisys.com)

## Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Year to date ended 31st December, 2018

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 31st December, 2018	3 Months ended 30th September, 2018	3 Months ended 31st December, 2017	Year to date ended 31st December, 2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1.	Total income from operations	7,360	9,235	7,768	32,782
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(201)	8	(226)	216
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(201)	8	(226)	216
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(158)	6	(226)	172
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(176)	11	(192)	181
6.	Equity Share Capital	2,976	2,976	2,976	2,976
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) – 1. Basic: 2. Diluted:	(0.53)	0.02	(0.77)	0.58

### Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website at [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com)
2. The company has an investment of INR 790 lacs in a subsidiary named Accel IT Resources Limited (AITRL) and has further advanced loans (including interest) amounting to INR 768 lacs to this subsidiary as at 31 December 2018. The net worth of AITRL is negative as at 31 December 2018. The management of the subsidiary has been revamped to restructure operations to optimize revenue generation by investing in technology and adding customer base. Whilst a new business plan was put in place and the subsidiary has got the training centres accredited to National Skill Development Corporation (NSDC), the revenue generated out of this accreditation is negligible. The management of the subsidiary and the Company is of the view that the company would need to give some more time for these plans to materialise or work out alternate plans to grow business and improve the financial position of the subsidiary thereby enabling the recovery of these investments and loans given along with interest. Hence, the management has not created any provision for this investment and outstanding loans including interest. This is a subject matter of qualification in the audit report for the year ended 31 March 2018 and review report for the period ended 30 June 2018, 30 September 2018 and 31 December 2018.

Published in Malai Sudan on 06/02/2019

## இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்லிங்கள் விமிடெட் (முன்னாள் ஆக்செல் ஃப்பரெண்ட்டைன் விமிடெட்)

CIN : L30006TN1995PLC031736

பதிவு அதுவுக்கம் : முதல் மாஸ், நான்தே டாக்டர், முதல் தாலை, மற்றும் 63,  
பெரியகுடி நோட்டி, கிழ்வாச்சகம், சென்னை - 600 010. நெஞ்சனல்பேரி எண் : 044 4225 2000  
இணையத்துறை : [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com); மின்மதுகூலம் : info@inspirisys.com

31.12.2018 அன்றாண்டின் முடிவில்லை நடந்து காலத்திற்கான  
தனிக்கை செய்யப்படாத நடவித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவாக்கம்

(கு. இலட்சத்தில்)

விவரம்	விவரம்	31.12.2018 அன்றைய முடிவில்லை 3 மார்ச்சு	30.09.2018 அன்றைய முடிவில்லை 3 மார்ச்சு	31.12.2017 அன்றைய முடிவில்லை 3 மார்ச்சு	31.12.2016 அன்றைய முடிவில்லை 3 மார்ச்சு
		(தனிக்கை தொழில்தாழை)	(தனிக்கை தொழில்தாழை)	(தனிக்கை தொழில்தாழை)	(தனிக்கை தொழில்தாழை)
1. முடிவுகளின் மூலம் சென்த குறுமானம்		7,360	9,235	7,768	32,782
2. வசி, தனியிட்ட வகைகள் மற்றும் / அன்றை அளவான வகைகளுக்கு முன், நடவித்திற்கு நிகர ஈஸ்ட் (+) / நிர்க்கட (-)	(201)	8	(228)	216	
3. தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அன்றை அளவான வகைகளுக்கு முன், நடவித்திற்கை விளக்கு முன் நிகர ஈஸ்ட் (+) / நிர்க்கட (-)	(201)	8	(228)	216	
4. தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அன்றை அளவான வகைகளுக்கு முன், நடவித்திற்கை விளக்கு முன் நிகர ஈஸ்ட் (+) / நிர்க்கட (-)	(158)	6	(228)	172	
5. நடவித்திற்கை விரிவான மேற்கூரை வகுப்பு (நடவித்திற்கை விளக்கு முன் நிகர ஈஸ்ட் (+) / நிர்க்கட (-))	(176)	11	(192)	181	
6. சம்பஞ்சு மூதாண்மை (முகநிதி துவிவாரா பங்கித்தும் மு.)		2,976	2,976	2,976	2,976
7. விரிவான (முந்தைய வகுட பேரவைகள் வீட்டிக் காலங்களின் கூட்டுப்போய் மறு மதிப்பிடு விசெயங்கள் தீக்காக)		-	-	-	-
8. பங்கு தொழிற்கான சம்பந்தியம் (முக மதிப்பு மு.10/- திரு மங்குக்கு) (ஆண்டு) விளக்கும் செய்யப்படவிக்கை) (முபாகிளி) (அ) தடியிடம் (அ) கடம்பூடு	(0.53)	0.02	(0.77)	0.58	0.58

குறிப்புகள் :

- ஏந்தான் நிதிகளை முடிவுகள், 2015ப் பாடுத்தையை செய்திட்டு அன்டு எட்சேந்த பேர்டு ஆஃப் நிதியா (பட்டியல் கட் டிப்பாக்கி) மற்றும் பதிவுகளின் விளக்கின், விளி 33வது கீழ் கூட்டக் கீட்சேந்துகளுக்கு நாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலங்களுக்கான நிதியா (பட்டியல் கட் டிப்பாக்கி) விளக்குவது உதவுகின்றது.
- நியுவான், ஆகெம் கூடுதல் மற்றும் முந்தைய வகுட வேகங்கள் எட்சேந்த கீட்சேந்து ஆஃப் நிதியா விளிட்டால் குறியீடாக கொடுக்கப்படுவதற்கிடையில் கிடைக்கவில்லை (www.bseindia.com & www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனிகள் இணையத்திற்கு (www.inspirisys.com & www.nsfeIndia.com) முடிவுகளின் இணையத்திற்கும்.
- நியுவான், ஆகெம் கூடுதல் மற்றும் முந்தைய வகுட வேகங்கள் (வட்டி, பட்டி) நிதை பல்தினாக்கத்திற்கு வழங்கப்பட்டுள்ளன.
- 31.12.2018 அன்றைய ஐடிஆர் (AITRL) நியுவான் முந்தைய வகுட வேகங்கள் நிதையில்லப்பக்கான பெருக்கி அதன்னால் வருவாகயை பெறுகிற நியுவான்தை வகுக்காலத்திற்குத்தாங்கள். புறிய சேர்வுக்கு பார்தினால்தாங்கள் நீண்ட மேஸ்க்கு வருவாகயைப் பெறுகிற நியுவான்தை வகுக்காலத்திற்குத்தாங்கள். நிதை பல்தினாக்கத்திற்கு விடுமிகிக்கூட்டா பயிரி மையம்களை குறுக்காலத்திற்குத்தாங்கிறான். நியுவான்தை அதன் பல்தினாக்கத்திற்கு வழங்கிக் கீழ்க்கண்ட செய்திவீதியில் விடுமிகிக்கூட்டா விடுமிகிக்கூட்டா வகுக்காலத்திற்குத்தாங்கிறான். நிதை பல்தினாக்கத்திற்கு வழங்கிக் கீழ்க்கண்ட செய்திவீதியில் விடுமிகிக்கூட்டா வகுக்காலத்திற்குத்தாங்கிறான். நிதை பல்தினாக்கத்திற்கு வழங்கிக் கீழ்க்கண்ட செய்திவீதியில் விடுமிகிக்கூட்டா வகுக்காலத்திற்குத்தாங்கிறான். நிதை பல்தினாக்கத்திற்கு வழங்கிக் கீழ்க்கண்ட செய்திவீதியில் விடுமிகிக்கூட்டா வகுக்காலத்திற்குத்தாங்கிறான்.

இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்லிங்கள் விமிடெட் பந்திகால (முந்தை ஆகெம் கூடுதல்தைகள் லிமிடெட்)  
மங்கோல் F. மேதா

இடம் : சென்னை  
நாள் : 06.02.2019

சேர்மன் மற்றும் தலைமை விவாக அதிகாரி